CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°ob3, DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MARCUS AURÉLIO FERREIRA DE LIMA, dos
encargos de substituto eventual do Coordenador de Planejamento e Elaboração
Orçamentária, CL-l S.

2 - DESIGNAR ANDRÉS ALFREDO RODRIGUEZ IBARRA,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico/Sociólogo, para substituir o
Coordenador de Planejamento e Elaboração Orçamentária, CL-1S, nas ausências
e impedimentos legais do titular.

- Publique-se e registre-se.

BrasíliaJ,f-de janeiro de 1999.